PAGE
2

[image: image1.png]

ДУХОВЩИНСКИЙ    РАЙОННЫЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

            РЕШЕНИЕ

от   3  ноября  2017 года № 76
Об освобождении Е.А. Долотовского от должности председателя Контрольно–ревизионной  комиссии
муниципального образования  «Духовщинский район» Смоленской  области
В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, Регламентом Духовщинского районного Совета депутатов, утвержденного решением Духовщинского районного Совета депутатов от 14.11.2014 № 10 (в редакции решений Духовщинского районного Совета депутатов от 19.02.2016 № 13, от 28.04.2017  № 37, от 27.10.2017 № 73), Положением о Контрольно–ревизионной комиссии муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, утвержденного решением Духовщинского районного Совета депутатов                от 07.02.2012 № 2 (в редакции решений Духовщинского районного Совета депутатов от 24.03.2017 № 22, от 15.09.2017 № 58, от 27.10.2017 № 69),  Духовщинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить действие трудового договора от 07.11.2012 с Долотовским Евгением Алексеевичем, освободить его от замещаемой должности муниципальной службы председателя Контрольно–ревизионной комиссии муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области и уволить с муниципальной службы  06 ноября 2017 года в связи с истечением срока трудового договора (пункт 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской  Федерации).
2. Бухгалтерии  Духовщинского районного Совета депутатов не позднее 03.11.2017 произвести окончательный расчет с Е.А. Долотовским в соответствии с законодательством Российской Федерации.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде на первом этаже здания Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, а также разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

	Председатель Духовщинского районного Совета депутатов

                  В.М. Петрищенков
	Глава муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

                               Б.В. Петифоров

PAGE